[bookmark: _GoBack]
Администрация Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 22  » 05 2019 г.                                                                      №22

О присвоении адресных данных земельному участку

       В соответствии с Уставом Сивиньского сельского поселения,
 Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов Сивиньского сельского поселения № 15 от 30.07.2007 г. «Об утверждении адресного реестра Сивиньского сельского поселения», и на основании фактического расположения,
постановляю:
   Присвоить земельному участку c KN 13:14:0416003:425 следующие адресные данные: Российская  Федерация, Республика Мордовия, Краснослободский муниципальный район, Сивиньское сельское поселение,
 с. Сивинь, ул.Солнечная, 11 .

Врио главы администрации
Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия                                                              Г.Т. Кашинский